
Stelle Gruppe Präf. Nachname Vorname Ort der Stellenwahl Datum - Uhrzeit

Monte 1 1 Ladstätter Verena SSP Welsberg 17.8.18 - 08:30

Monte 1 2 Demetz Valentine SSP Schlern 17.8.18 - 08:30

Monte 1 3 Senoner Maria Lucia SSP Schlern 17.8.18 - 08:30

Monte 1 4 Werth Frisbee Caroline SSP Bozen/Gries 17.8.18 - 08:30

Monte 1 5 Ebner Kathrin SSP Terlan 17.8.18 - 08:30

Monte 1 6 Mair Folie Johanna SSP Meran/Untermais 17.8.18 - 08:30

Monte 1 7 Fleischmann Fabian SSP Schlanders 17.8.18 - 08:30

Monte 1 8 Fischnaller Magdalena SSP Brixen/Milland 17.8.18 - 08:30

Monte 1 9 Unger Alina SSP Toblach 17.8.18 - 08:30

Stelle Gruppe Präf. Nachname Vorname Ort der Stellenwahl Datum - Uhrzeit

Reformp. 2 1 Priller Sandra GSP Bruneck 17.8.18 - 08:45

Reformp. 2 2 Senoner Maria Lucia SSP Schlern 17.8.18 - 08:45

Reformp. 2 3 Unger Alina SSP Toblach 17.8.18 - 08:45

Reformp. 2 4 Ebner Kathrin SSP Terlan 17.8.18 - 08:45

Reformp. 2 5 Hofer Christine SSP Ahrntal 17.8.18 - 08:45

Reformp. 2 6 Falser Ines GSP Bozen 17.8.18 - 08:45

Reformp. 2 7 Schnitzer Carina SSP Algund 17.8.18 - 08:45

Stelle Gruppe Präf. Nachname Vorname Ort der Stellenwahl Datum - Uhrzeit

Integ. 3 1 Thaler Hans Peter SSP Sterzing I 17.8.18 - 09:00

Integ. 3 2 Oberhammer Gabriela SSP Innichen 17.8.18 - 09:00

Integ. 3 3 Pixner Isabella SSP Sarntal 17.8.18 - 09:00

Integ. 3 4 Regensberger Isolde SSP Bozen/Stadtzentrum 17.8.18 - 09:00

Integ. 3 5 Dell'Agnolo Carmen SSP Meran/Untermais 17.8.18 - 09:00

Integ. 3 6 Pichler Erb Sylvia SSP Meran/Obermais 17.8.18 - 09:00

Integ. 3 7 Ratschiller Gaby SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 09:00

Integ. 3 8 Hofer Christine SSP Ahrntal 17.8.18 - 09:00

Integ. 3 9 Thurner Sophia SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 09:00

Integ. 3 10 Lamprecht Alexandra SSP Vintl 17.8.18 - 09:00

Integ. 3 11 Volgger Barbara SSP Vintl 17.8.18 - 09:00

Integ. 3 12 Reiterer Petra SSP Tschögglberg 17.8.18 - 09:00

Integ. 3 13 Kofler Petra SSP Ahrntal 17.8.18 - 09:00

Integ. 3 14 Lamprecht Pezzei Karin SSP Mühlbach 17.8.18 - 09:00

Integ. 3 15 Lageder Rederlechner Barbara SSP Brixen/Milland 17.8.18 - 09:00

Stelle Gruppe Präf. Nachname Vorname Ort der Stellenwahl Datum - Uhrzeit

Engl. 4 1 Thuile Stefanie SSP Naturns 17.8.18 - 09:15

Terminplan für die dezentrale Stellenwahl der Grundschule

Schuljahr 2018/2019

Lehrpersonen für den differenzierten Unterricht in Montessori-Pädagogik

Lehrpersonen mit Vorrang für den Unterricht in Reformpädagogik

Lehrpersonen mit Vorrang für den Integrationsunterricht an der Grundschule

Lehrpersonen mit Vorrang für den Unterricht von Englisch an der Grundschule



Engl. 4 2 Innerebner Manuela SSP Deutschnofen 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 3 Fabbian Nadia SSP Brixen/Milland 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 4 Gruber Sonja SSP Schlern 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 5 Bacher Lisa SSP Brixen/Milland 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 6 Thurner Sophia SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 7 Lamprecht Alexandra SSP Vintl 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 8 Raffl Alexandra SSP Meran/Obermais 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 9 Malojer Ursula Evi GSP Eppan 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 10 Falser Ines GSP Bozen 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 11 Ainhauser Melanie SSP Tschögglberg 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 12 Volgger Barbara SSP Vintl 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 13 Fischnaller Ramona GSP Klausen I 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 14 Wieland Valentina GSP Brixen 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 15 Reiterer Petra SSP Tschögglberg 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 16 Schmidhammer Katalin SSP Meran/Obermais 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 17 Pörnbacher Alexandra GSP Bruneck 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 18 Reichegger Angelika SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 19 Unterhofer Stephanie GSP Bozen 17.8.18 - 09:15

Engl. 4 20 Auer Stephanie SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 09:15

Engl. 5 1 Kofler Petra SSP Ahrntal 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 2 Gaerber Karin SSP Mals 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 3 Prentki Linda SSP Karneid 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 4 Profanter Parschalk Miriam SSP Brixen/Milland 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 5 Pasqualoni Monica GSP Brixen 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 6 Pixner Tanja SSP Meran/Untermais 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 7 Matzoll Angelika SSP Ulten 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 8 Niedermair Evi GSP Bruneck 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 9 Frick Kathrin SSP Sterzing II 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 10 Thaler Silvia GSP Lana 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 11 Dalle Pezze Sandra SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 12 Gross Nadia SSP Sarntal 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 13 Delfauro Evelyn SSP Vintl 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 14 Fleischmann Fabian SSP Schlanders 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 15 Sartori Alexandra SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 16 Passler Melanie SSP Leifers 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 17 Kosta Evelyn SSP Bruneck II 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 18 Martini Ruth SSP Tschögglberg 17.8.18 - 09:30

Engl. 5 19 Zuegg Anna SSP Lana 17.8.18 - 09:30

Engl. 6 1 Schoenthaler Elisabeth SSP Laas 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 2 Sigmund Karin GSP Vahrn 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 3 Rabensteiner Agnes GSP Klausen I 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 4 Wittmer Veronika SSP Meran/Stadt 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 5 Rossi Anna SSP Bozen/Gries 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 6 Messner Katharina GSP Klausen I 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 7 Elzenbaumer Stefanie SSP Ahrntal 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 8 Oberkofler Sarah SSP Ahrntal 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 9 Eisenstecken Martina GSP Klausen II 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 10 Spögler Evi SSP Ritten 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 11 Stampfl Magdalena SSP Sterzing I 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 12 Dissertori Soelva Daniela SSP Bozen/Gries 17.8.18 - 09:45



Engl. 6 13 Bacher Alexandra SSP Bruneck I 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 14 Mairhofer Sabine SSP Welsberg 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 15 Pichler Franziska SSP Terlan 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 16 Moelgg Maria Brigitte SSP Ahrntal 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 17 Wiedenhofer Stefanie SSP Ritten 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 18 Vikoler Mitterrutzner Alexa SSP Mühlbach 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 19 Verdorfer Anna GSP Lana 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 20 Schnitzer Carina SSP Algund 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 21 Zimmerhofer Nadja GSP Bruneck 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 22 Knapp Vera SSP Bozen/Gries 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 23 Oberhammer Lisa Maria SSP Bozen/Gries 17.8.18 - 09:45

Engl. 6 24 Ladurner Vanessa SSP Latsch 17.8.18 - 09:45

Engl. 7 1 Gschliesser Astrid SSP Sterzing I 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 2 Ohnewein Lisa SSP Kaltern 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 3 Piubelli Barbara GSP Brixen 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 4 Thaler Ulrike SSP Meran/Obermais 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 5 Fratter Lisa GSP Neumarkt 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 6 Pichler Alexandra SSP Kaltern 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 7 Planer Alexander SSP Terlan 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 8 Mayr Verena SSP Naturns 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 9 Schwingshackl Sara SSP Welsberg 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 10 Peintner Andrea SSP Ritten 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 11 Gutgsell Sandra SSP Schlanders 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 12 Pichler Nora SSP Kaltern 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 13 Alber Angelika SSP Laas 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 14 Eder Sara SSP Lana 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 15 Pichler Tanja SSP Bozen/Gries 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 16 Prugger Ruth GSP Auer 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 17 Wasserer Tina SSP Ahrntal 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 18 Mayr Benjamin SSP Kaltern 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 19 Kammerlander Maria SSP Terlan 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 20 Ploner Verena SSP Welsberg 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 21 Klotzner Simon SSP Meran/Obermais 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 22 Gamper Lena GSP Brixen 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 23 Unterthiner Evi GSP Klausen II 17.8.18 - 10:00

Engl. 7 24 Lantschner Magdalena GSP Neumarkt 17.8.18 - 10:00

Engl. 8 1 Gruber Maria SSP Toblach 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 2 Kaufmann Natalie SSP Deutschnofen 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 3 Rieder Anna GSP Klausen I 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 4 Santer Maria SSP Kaltern 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 5 Sinner Isabella GSP Eppan 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 6 Zoeschg Katharina SSP Schlanders 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 7 Morandell Thomas SSP Kaltern 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 8 Haller Verena SSP Brixen/Milland 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 9 Zippl Tobias SSP Ritten 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 10 Faustini Stefan GSP Vahrn 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 11 Perwanger Pauline GSP Bozen 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 12 Unterkofler Jasmin SSP Tschögglberg 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 13 Schrott Sarah GSP Klausen II 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 14 Stricker Kathrin GSP Eppan 17.8.18 - 10:15



Engl. 8 15 Stuppner Julia SSP Leifers 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 16 Dorigo Jasmine Annette SSP Bruneck II 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 17 Leitner Hannah GSP Bruneck 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 18 Atz Elisabeth SSP Bozen/Europa 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 19 Zöggeler Sandra SSP Tschögglberg 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 20 Mitterstätter Katja GSP Auer 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 21 Unteregger Alex SSP Olang 17.8.18 - 10:15

Engl. 8 22 Tutzer Verena GSP Klausen II 17.8.18 - 10:15

Stelle Gruppe Präf. Nachname Vorname Ort der Stellenwahl Datum - Uhrzeit

Rel. 9 1 Kofler Heidi GSP Neumarkt 17.8.18 - 10:45

Rel. 9 2 Holzknecht Anne SSP Latsch 17.8.18 - 10:45

Rel. 9 3 Foppa Stefanie SSP Bruneck II 17.8.18 - 10:45

Rel. 9 4 Irsara Agreiter Silvia GSP Brixen 17.8.18 - 10:45

Rel. 9 5 Schgoer Viertler Gudrun SSP Schlanders 17.8.18 - 10:45

Rel. 9 6 Volgger Rabensteiner Katharina GSP Brixen 17.8.18 - 10:45

Rel. 9 7 Klammsteiner Riegler Edith SSP Bozen/Gries 17.8.18 - 10:45

Rel. 9 8 Steger Daniela GSP Klausen II 17.8.18 - 10:45

Rel. 9 9 Auffinger Monika SSP Meran/Stadt 17.8.18 - 10:45

Rel. 9 10 Mirandola Stefano SSP Meran/Untermais 17.8.18 - 10:45

Rel. 9 11 Schmid Grunser Andrea SSP Vintl 17.8.18 - 10:45

Rel. 9 12 Paulmichl Oettl Sabine SSP Prad 17.8.18 - 10:45

Rel. 9 13 Brunner Jasmin SSP Meran/Obermais 17.8.18 - 10:45

Rel. 9 14 Weger Benjamin SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 10:45

Rel. 9 15 Schötzer Petra GSP Auer 17.8.18 - 10:45

Rel. 9 16 Erlacher Vera Maria SSP Algund 17.8.18 - 10:45

Rel. 9 17 Rautscher Magdalena GSP Neumarkt 17.8.18 - 10:45

Rel. 9 18 Lahner Marlis SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 10:45

Rel. 10 1 Mittermair Johanna SSP Deutschnofen 17.8.18 - 11:00

Rel. 10 2 Schwarz Melanie SSP Latsch 17.8.18 - 11:00

Rel. 10 3 Rainer Wieser Verena GSP Klausen I 17.8.18 - 11:00

Rel. 10 4 Willems Brugnara Daniela Katharina Gyong-HiSSP Meran/Untermais 17.8.18 - 11:00

Rel. 10 5 Peintner Martina GSP Brixen 17.8.18 - 11:00

Rel. 10 6 Niederkofler Susanne GSP Auer 17.8.18 - 11:00

Rel. 10 7 Cristofolini Lorenz SSP Brixen/Milland 17.8.18 - 11:00

Rel. 10 8 Rubatscher Maria SSP Sterzing I 17.8.18 - 11:00

Rel. 10 9 Vitroler Silvia GSP Brixen 17.8.18 - 11:00

Rel. 10 10 Laner Annamaria GSP Klausen II 17.8.18 - 11:00

Rel. 10 11 Mittelberger Klaus SSP Tschögglberg 17.8.18 - 11:00

Rel. 10 12 Ubartaite Complojer Jurgita SSP Brixen/Milland 17.8.18 - 11:00

Rel. 10 13 Pixner Marlies SSP Brixen/Milland 17.8.18 - 11:00

Rel. 10 14 Amplatz Eva SSP Deutschnofen 17.8.18 - 11:00

Rel. 10 15 Hüttl Gabriele Anita GSP Brixen 17.8.18 - 11:00

Rel. 10 16 Hegnauer Rabensteiner Elisabeth SSP Meran/Stadt 17.8.18 - 11:00

Rel. 10 17 Domanegg Di Tondo Johanna SSP Bozen/Europa 17.8.18 - 11:00

Rel. 10 18 Untergassmair Hofer Gertraud SSP Brixen/Milland 17.8.18 - 11:00

Lehrpersonen für den katholischen Religionsunterricht an der Grundschule



Stelle Gruppe Präf. Nachname Vorname Ort der Stellenwahl Datum - Uhrzeit

Ital. 11 1 Boscolo Sabrina GSP Bozen 17.8.18 - 11:15

Ital. 11 2 Felolo Simona SSP Bruneck II 17.8.18 - 11:15

Ital. 11 3 Vezzani Silvia SSP Bozen/Europa 17.8.18 - 11:15

Ital. 11 4 Macella Eleonora SSP Bozen/Europa 17.8.18 - 11:15

Ital. 11 5 Cornella Verena SSP Brixen/Milland 17.8.18 - 11:15

Ital. 11 6 Lisatti Valentina SSP Meran/Stadt 17.8.18 - 11:15

Ital. 11 7 Brunetti Martina GSP Bozen 17.8.18 - 11:15

Ital. 11 8 Trivellato Mecarone Simonetta SSP Schluderns 17.8.18 - 11:15

Ital. 11 9 Marandola Gianfranco SSP Mals 17.8.18 - 11:15

Ital. 11 10 Torresani Turri Elisabetta SSP Nonsberg 17.8.18 - 11:15

Ital. 11 11 Giatti Natale Eugenia GSP Bozen 17.8.18 - 11:15

Ital. 11 12 Isceri Nadia SSP Lana 17.8.18 - 11:15

Ital. 11 13 Zencher Gallmetzer Bruna GSP Auer 17.8.18 - 11:15

Ital. 11 14 Di Marco Patrizia SSP Bozen/Stadtzentrum 17.8.18 - 11:15

Ital. 11 15 Cicconi Stefania SSP Meran/Untermais 17.8.18 - 11:15

Ital. 11 16 Cibien Stefano SSP Meran/Stadt 17.8.18 - 11:15

Stelle Gruppe Präf. Nachname Vorname Ort der Stellenwahl Datum - Uhrzeit

Klasse 12 1 Hofer Christine SSP Ahrntal 17.8.18 - 11:30

Klasse 12 2 Thuile Stefanie SSP Naturns 17.8.18 - 11:30

Klasse 12 3 Innerebner Manuela SSP Deutschnofen 17.8.18 - 11:30

Klasse 12 4 Mair Folie Johanna SSP Meran/Untermais 17.8.18 - 11:30

Klasse 12 5 Reichegger Foley Elisabeth GSP Bruneck 17.8.18 - 11:30

Klasse 12 6 Fabbian Nadia SSP Brixen/Milland 17.8.18 - 11:30

Klasse 12 7 Gruber Sonja SSP Schlern 17.8.18 - 11:30

Klasse 12 8 Bacher Lisa SSP Brixen/Milland 17.8.18 - 11:30

Klasse 12 9 Thurner Sophia SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 11:30

Klasse 12 10 Lamprecht Alexandra SSP Vintl 17.8.18 - 11:30

Klasse 12 11 Raffl Alexandra SSP Meran/Obermais 17.8.18 - 11:30

Klasse 12 12 Malojer Ursula Evi GSP Eppan 17.8.18 - 11:30

Klasse 12 13 Falser Ines GSP Bozen 17.8.18 - 11:30

Klasse 12 14 Ainhauser Melanie SSP Tschögglberg 17.8.18 - 11:30

Klasse 12 15 Volgger Barbara SSP Vintl 17.8.18 - 11:30

Klasse 13 1 Fischnaller Ramona GSP Klausen I 17.8.18 - 11:45

Klasse 13 2 Wieland Valentina GSP Brixen 17.8.18 - 11:45

Klasse 13 3 Reiterer Petra SSP Tschögglberg 17.8.18 - 11:45

Klasse 13 4 Schmidhammer Katalin SSP Meran/Obermais 17.8.18 - 11:45

Klasse 13 5 Pörnbacher Alexandra GSP Bruneck 17.8.18 - 11:45

Klasse 13 6 Reichegger Angelika SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 11:45

Klasse 13 7 Unterhofer Stephanie GSP Bozen 17.8.18 - 11:45

Klasse 13 8 Auer Stephanie SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 11:45

Klasse 13 9 Kofler Petra SSP Ahrntal 17.8.18 - 11:45

Klasse 13 10 Ladstätter Verena SSP Welsberg 17.8.18 - 11:45

Klasse 13 11 Gaerber Karin SSP Mals 17.8.18 - 11:45

Klasse 13 12 Prentki Linda SSP Karneid 17.8.18 - 11:45

Zweitsprachlehrerinnen und -lehrer an der Grundschule

Klassenlehrerinnen und -lehrer an der Grundschule



Klasse 13 13 Profanter Parschalk Miriam SSP Brixen/Milland 17.8.18 - 11:45

Klasse 13 14 Pasqualoni Monica GSP Brixen 17.8.18 - 11:45

Klasse 13 15 Pixner Tanja SSP Meran/Untermais 17.8.18 - 11:45

Klasse 14 1 Lamprecht Pezzei Karin SSP Mühlbach 17.8.18 - 12:00

Klasse 14 2 Matzoll Angelika SSP Ulten 17.8.18 - 12:00

Klasse 14 3 Niedermair Evi GSP Bruneck 17.8.18 - 12:00

Klasse 14 4 Frick Kathrin SSP Sterzing II 17.8.18 - 12:00

Klasse 14 5 Thaler Silvia GSP Lana 17.8.18 - 12:00

Klasse 14 6 Schwarz Elisa SSP Meran/Stadt 17.8.18 - 12:00

Klasse 14 7 Dalle Pezze Sandra SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 12:00

Klasse 14 8 Gross Nadia SSP Sarntal 17.8.18 - 12:00

Klasse 14 9 Gufler Simone SSP St. Leonhard/Pass. 17.8.18 - 12:00

Klasse 14 10 Delfauro Evelyn SSP Vintl 17.8.18 - 12:00

Klasse 14 11 Agostini Evi SSP Schlern 17.8.18 - 12:00

Klasse 14 12 Fleischmann Fabian SSP Schlanders 17.8.18 - 12:00

Klasse 14 13 Unterhofer Feichter Marlene SSP Vintl 17.8.18 - 12:00

Klasse 14 14 Sartori Alexandra SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 12:00

Klasse 14 15 Rottensteiner Mareike GSP Bruneck 17.8.18 - 12:00

Klasse 15 1 Fink Gertraud SSP Bozen/Europa 17.8.18 - 12:15

Klasse 15 2 Berger Christine SSP Schlern 17.8.18 - 12:15

Klasse 15 3 Passler Melanie SSP Leifers 17.8.18 - 12:15

Klasse 15 4 Kosta Evelyn SSP Bruneck II 17.8.18 - 12:15

Klasse 15 5 Martini Ruth SSP Tschögglberg 17.8.18 - 12:15

Klasse 15 6 Thaler Hans Peter SSP Sterzing I 17.8.18 - 12:15

Klasse 15 7 Zuegg Anna SSP Lana 17.8.18 - 12:15

Klasse 15 8 Schoenthaler Elisabeth SSP Laas 17.8.18 - 12:15

Klasse 15 9 Leitner Hannah GSP Bruneck 17.8.18 - 12:15

Klasse 15 10 Klapfer Verena SSP Bruneck II 17.8.18 - 12:15

Klasse 15 11 Atz Elisabeth SSP Bozen/Europa 17.8.18 - 12:15

Klasse 15 12 Zöggeler Sandra SSP Tschögglberg 17.8.18 - 12:15

Klasse 15 13 Mitterstätter Katja GSP Auer 17.8.18 - 12:15

Klasse 15 14 Sigmund Karin GSP Vahrn 17.8.18 - 12:15

Klasse 15 15 Rabensteiner Agnes GSP Klausen I 17.8.18 - 12:15

Klasse 16 1 Wittmer Veronika SSP Meran/Stadt 17.8.18 - 12:30

Klasse 16 2 Rossi Anna SSP Bozen/Gries 17.8.18 - 12:30

Klasse 16 3 Messner Katharina GSP Klausen I 17.8.18 - 12:30

Klasse 16 4 Elzenbaumer Stefanie SSP Ahrntal 17.8.18 - 12:30

Klasse 16 5 Tumpfer Petra GSP Lana 17.8.18 - 12:30

Klasse 16 6 Althuber Verena SSP Bruneck II 17.8.18 - 12:30

Klasse 16 7 Sommese Alessia SSP Meran/Obermais 17.8.18 - 12:30

Klasse 16 8 Pichler Miriam SSP Meran/Untermais 17.8.18 - 12:30

Klasse 16 9 Brugger Sandra SSP Bruneck II 17.8.18 - 12:30

Klasse 16 10 Waldner Anna SSP Mals 17.8.18 - 12:30

Klasse 16 11 Unterberger Sarah SSP Bruneck I 17.8.18 - 12:30

Klasse 16 12 Hellweger Stefan SSP Bruneck II 17.8.18 - 12:30

Klasse 16 13 Pahl Angelika GSP Brixen 17.8.18 - 12:30

Klasse 16 14 Auer Petra GSP Vahrn 17.8.18 - 12:30

Klasse 16 15 Schrott Sarah GSP Klausen II 17.8.18 - 12:30

Klasse 17 1 Oberkofler Sarah SSP Ahrntal 17.8.18 - 14:30

Klasse 17 2 Eisenstecken Martina GSP Klausen II 17.8.18 - 14:30



Klasse 17 3 Spögler Evi SSP Ritten 17.8.18 - 14:30

Klasse 17 4 Stampfl Magdalena SSP Sterzing I 17.8.18 - 14:30

Klasse 17 5 Dissertori Soelva Daniela SSP Bozen/Gries 17.8.18 - 14:30

Klasse 17 6 Bacher Alexandra SSP Bruneck I 17.8.18 - 14:30

Klasse 17 7 Kerschbaumer Nadia GSP Vahrn 17.8.18 - 14:30

Klasse 17 8 Mairhofer Sabine SSP Welsberg 17.8.18 - 14:30

Klasse 17 9 Pichler Franziska SSP Terlan 17.8.18 - 14:30

Klasse 17 10 Moelgg Maria Brigitte SSP Ahrntal 17.8.18 - 14:30

Klasse 17 11 Wiedenhofer Stefanie SSP Ritten 17.8.18 - 14:30

Klasse 17 12 Vikoler Mitterrutzner Alexa SSP Mühlbach 17.8.18 - 14:30

Klasse 17 13 Verdorfer Anna GSP Lana 17.8.18 - 14:30

Klasse 17 14 Großgasteiger Viktoria SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 14:30

Klasse 17 15 Schnitzer Carina SSP Algund 17.8.18 - 14:30

Klasse 18 1 Zimmerhofer Nadja GSP Bruneck 17.8.18 - 14:45

Klasse 18 2 Knapp Vera SSP Bozen/Gries 17.8.18 - 14:45

Klasse 18 3 Oberhammer Lisa Maria SSP Bozen/Gries 17.8.18 - 14:45

Klasse 18 4 Ladurner Vanessa SSP Latsch 17.8.18 - 14:45

Klasse 18 5 Gschliesser Astrid SSP Sterzing I 17.8.18 - 14:45

Klasse 18 6 Ohnewein Lisa SSP Kaltern 17.8.18 - 14:45

Klasse 18 7 Piubelli Barbara GSP Brixen 17.8.18 - 14:45

Klasse 18 8 Thaler Ulrike SSP Meran/Obermais 17.8.18 - 14:45

Klasse 18 9 Fratter Lisa GSP Neumarkt 17.8.18 - 14:45

Klasse 18 10 Pichler Alexandra SSP Kaltern 17.8.18 - 14:45

Klasse 18 11 Planer Alexander SSP Terlan 17.8.18 - 14:45

Klasse 18 12 Mayr Verena SSP Naturns 17.8.18 - 14:45

Klasse 18 13 Schwingshackl Marlies SSP Welsberg 17.8.18 - 14:45

Klasse 18 14 Aichholzer Tanja SSP Bozen/Europa 17.8.18 - 14:45

Klasse 18 15 Biasetto Laura SSP Bruneck II 17.8.18 - 14:45

Klasse 19 1 Gostner Jessica SSP Sarntal 17.8.18 - 15:00

Klasse 19 2 Schwienbacher Tamani Maria SSP Ulten 17.8.18 - 15:00

Klasse 19 3 Pichler Lena SSP Karneid 17.8.18 - 15:00

Klasse 19 4 Oberkofler Anna SSP Terlan 17.8.18 - 15:00

Klasse 19 5 Schwingshackl Sara SSP Welsberg 17.8.18 - 15:00

Klasse 19 6 Eisendle Julia SSP Naturns 17.8.18 - 15:00

Klasse 19 7 Stricker Kathrin GSP Eppan 17.8.18 - 15:00

Klasse 19 8 Unteregger Alex SSP Olang 17.8.18 - 15:00

Klasse 19 9 Stuppner Julia SSP Leifers 17.8.18 - 15:00

Klasse 19 10 Peintner Andrea SSP Ritten 17.8.18 - 15:00

Klasse 19 11 Gutgsell Sandra SSP Schlanders 17.8.18 - 15:00

Klasse 19 12 Pichler Nora SSP Kaltern 17.8.18 - 15:00

Klasse 19 13 Alber Angelika SSP Laas 17.8.18 - 15:00

Klasse 19 14 Mühlbichler Annares SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 15:00

Klasse 19 15 Eder Sara SSP Lana 17.8.18 - 15:00

Klasse 20 1 Pichler Tanja SSP Bozen/Gries 17.8.18 - 15:15

Klasse 20 2 Prugger Ruth GSP Auer 17.8.18 - 15:15

Klasse 20 3 Wasserer Tina SSP Ahrntal 17.8.18 - 15:15

Klasse 20 4 Schenk Iris SSP Schlern 17.8.18 - 15:15

Klasse 20 5 Mayr Benjamin SSP Kaltern 17.8.18 - 15:15

Klasse 20 6 Kammerlander Maria SSP Terlan 17.8.18 - 15:15

Klasse 20 7 Brugger Marion SSP Sarntal 17.8.18 - 15:15



Klasse 20 8 Tavernini Stefanie SSP Schlanders 17.8.18 - 15:15

Klasse 20 9 Ploner Verena SSP Welsberg 17.8.18 - 15:15

Klasse 20 10 Paris Elisabeth GSP Lana 17.8.18 - 15:15

Klasse 20 11 Klotzner Simon SSP Meran/Obermais 17.8.18 - 15:15

Klasse 20 12 Kammerlander Manuela SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 15:15

Klasse 20 13 Aberham Susanne SSP Deutschnofen 17.8.18 - 15:15

Klasse 20 14 Tanzer Kathrin GSP Lana 17.8.18 - 15:15

Klasse 20 15 Klapfer Maria SSP Mals 17.8.18 - 15:15

Klasse 21 1 Psaier Margit GSP Brixen 17.8.18 - 15:30

Klasse 21 2 Demetz Valentine SSP Schlern 17.8.18 - 15:30

Klasse 21 3 Senoner Maria Lucia SSP Schlern 17.8.18 - 15:30

Klasse 21 4 Gamper Lena GSP Brixen 17.8.18 - 15:30

Klasse 21 5 Unterthiner Evi GSP Klausen II 17.8.18 - 15:30

Klasse 21 6 Lantschner Magdalena GSP Neumarkt 17.8.18 - 15:30

Klasse 21 7 Gruber Maria SSP Toblach 17.8.18 - 15:30

Klasse 21 8 Kaufmann Natalie SSP Deutschnofen 17.8.18 - 15:30

Klasse 21 9 Tripodi Nadia GSP Eppan 17.8.18 - 15:30

Klasse 21 10 Aichholzer Barbara SSP Bozen/Europa 17.8.18 - 15:30

Klasse 21 11 Saxl Julia SSP Sterzing I 17.8.18 - 15:30

Klasse 21 12 Rieder Anna GSP Klausen I 17.8.18 - 15:30

Klasse 21 13 Santer Maria SSP Kaltern 17.8.18 - 15:30

Klasse 21 14 Sinner Isabella GSP Eppan 17.8.18 - 15:30

Klasse 21 15 Lorenzini Katharina SSP Kaltern 17.8.18 - 15:30

Klasse 22 1 Wieser Sandra SSP Olang 17.8.18 - 15:45

Klasse 22 2 Zoeschg Katharina SSP Schlanders 17.8.18 - 15:45

Klasse 22 3 Pöhl Gerhard SSP Meran/Untermais 17.8.18 - 15:45

Klasse 22 4 Morandell Thomas SSP Kaltern 17.8.18 - 15:45

Klasse 22 5 Haller Verena SSP Brixen/Milland 17.8.18 - 15:45

Klasse 22 6 Zippl Tobias SSP Ritten 17.8.18 - 15:45

Klasse 22 7 Faustini Stefan GSP Vahrn 17.8.18 - 15:45

Klasse 22 8 Sparber Nadia SSP Meran/Obermais 17.8.18 - 15:45

Klasse 22 9 Perwanger Pauline GSP Bozen 17.8.18 - 15:45

Klasse 22 10 Vigl Tanja SSP Ritten 17.8.18 - 15:45

Klasse 22 11 Pechlaner Evelyn SSP Ritten 17.8.18 - 15:45

Klasse 22 12 Kobler Sonja SSP Meran/Stadt 17.8.18 - 15:45

Klasse 22 13 Unterkofler Jasmin SSP Tschögglberg 17.8.18 - 15:45

Klasse 22 14 Zischg Veronika SSP Terlan 17.8.18 - 15:45

Klasse 22 15 Fischnaller Magdalena SSP Brixen/Milland 17.8.18 - 15:45

Klasse 23 1 Stecher Katharina SSP Bozen/Gries 17.8.18 - 16:00

Klasse 23 2 Mair Valentina SSP Ritten 17.8.18 - 16:00

Klasse 23 3 Unger Alina SSP Toblach 17.8.18 - 16:00

Klasse 23 4 Breitenberger Lidia GSP Lana 17.8.18 - 16:00

Klasse 23 5 Mutschlechner Irene SSP Welsberg 17.8.18 - 16:00

Klasse 23 6 Mutschlechner Margot SSP Olang 17.8.18 - 16:00

Klasse 23 7 Zelger Falser Veronika SSP Karneid 17.8.18 - 16:00

Klasse 23 8 Stocker Maas Margarethe SSP Meran/Stadt 17.8.18 - 16:00

Klasse 23 9 Schweitzer Ganthaler Kathrin SSP Naturns 17.8.18 - 16:00

Klasse 23 10 Kusstatscher Leal Guerra Helena SSP Terlan 17.8.18 - 16:00

Klasse 23 11 Hasler Kofler Susanne GSP Eppan 17.8.18 - 16:00

Klasse 23 12 Unterpertinger Margareth SSP Bruneck II 17.8.18 - 16:00



Klasse 23 13 Pixner Isabella SSP Sarntal 17.8.18 - 16:00

Klasse 23 14 Dekas Josefine SSP Naturns 17.8.18 - 16:00

Klasse 23 15 Regensberger Isolde SSP Bozen/Stadtzentrum 17.8.18 - 16:00

Klasse 24 1 Dell'Agnolo Carmen SSP Meran/Untermais 17.8.18 - 16:15

Klasse 24 2 Waschgler Kathrin SSP Bruneck II 17.8.18 - 16:15

Klasse 24 3 Steinkeller Brugger Utta SSP Bozen/Gries 17.8.18 - 16:15

Klasse 24 4 Werth Frisbee Caroline SSP Bozen/Gries 17.8.18 - 16:15

Klasse 24 5 Alber Brigitte SSP Sarntal 17.8.18 - 16:15

Klasse 24 6 Ebner Kathrin SSP Terlan 17.8.18 - 16:15

Klasse 24 7 Zischg Ladurner Sonja SSP Naturns 17.8.18 - 16:15

Klasse 24 8 Gruber Rungger Ruth SSP Bruneck II 17.8.18 - 16:15

Klasse 24 9 Ellemunt Sonja GSP Bruneck 17.8.18 - 16:15

Klasse 24 10 Pichler Verena SSP Algund 17.8.18 - 16:15

Klasse 24 11 Oberhammer Gabriela SSP Innichen 17.8.18 - 16:15

Klasse 24 12 Von Lutterotti Elisabeth GSP Neumarkt 17.8.18 - 16:15

Klasse 24 13 Pichler Erb Sylvia SSP Meran/Obermais 17.8.18 - 16:15

Klasse 24 14 Karlegger Margret SSP Meran/Stadt 17.8.18 - 16:15

Klasse 24 15 Niederbacher Annelies SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 16:15

Klasse 25 1 Tutzer Verena GSP Klausen II 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 2 Pramstaller Renate GSP Bruneck 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 3 Erschbaumer Priska SSP Terlan 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 4 Daprà Oberkofler Eva SSP Ahrntal 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 5 Lageder Rederlechner Barbara SSP Brixen/Milland 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 6 Kammerer Katherina GSP Eppan 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 7 Bassot Sandra GSP Bruneck 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 8 Mair Raglianti Sigrid GSP Auer 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 9 Engl Pramstaller Julia GSP Bruneck 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 10 Rossi Nadia SSP Algund 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 11 Strobl Barbara SSP Innichen 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 12 Schwienbacher Gufler Margit SSP St. Leonhard/Pass. 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 13 Ratschiller Gaby SZ Sand in Taufers 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 14 Burger Moser Elfriede GSP Brixen 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 15 Reinstadler Benno SSP Meran/Stadt 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 16 Pranter Caroline SSP Algund 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 17 Oberheinricher Sarah SSP Bruneck II 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 18 Kofler Birgit SSP Bruneck I 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 19 Pircher Veronika SSP Meran/Untermais 17.8.18 - 16:30

Klasse 25 20 Metzner Annika Martina GSP Klausen II 17.8.18 - 16:30


